
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Gruppenliga - Herren Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Ehringshausen 7 7:0 50:13 104:33 745:392
2 TC Heppenheim 7 6:1 46:17 94:40 693:431
3 T-Center Rosbach 7 5:2 43:20 91:48 698:520
4 SG Arheilgen 7 4:3 38:25 87:55 708:569
5 TC Gründau 7 3:4 28:35 64:81 596:664
6 BW Kassel 7 2:5 30:33 67:73 604:619
7 TC Bad Homburg II 7 1:6 12:51 29:105 362:704
8 Rosenhöhe Offenbach II 7 0:7 5:58 17:118 253:760

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 Rosenhöhe Offenbach II

T-Center Rosbach
BW Kassel
TC Gründau

SG Arheilgen
TC Ehringshausen
TC Bad Homburg II
TC Heppenheim

1:8
3:6
8:1
2:7

So. 16.05.2004 TC Bad Homburg II
TC Ehringshausen
SG Arheilgen
TC Heppenheim

TC Gründau
BW Kassel
T-Center Rosbach
Rosenhöhe Offenbach II

1:8
9:0
3:6
9:0

So. 23.05.2004 T-Center Rosbach
BW Kassel
TC Gründau
TC Bad Homburg II

Rosenhöhe Offenbach II
SG Arheilgen
TC Ehringshausen
TC Heppenheim

9:0
3:6
2:7
0:9

So. 06.06.2004 TC Ehringshausen
SG Arheilgen
Rosenhöhe Offenbach II
TC Heppenheim

TC Bad Homburg II
TC Gründau
BW Kassel
T-Center Rosbach

9:0
6:3
0:9
7:2

So. 13.06.2004 09:00 TC Heppenheim BW Kassel 5:4
So. 20.06.2004 TC Bad Homburg II

BW Kassel
TC Gründau
TC Ehringshausen

SG Arheilgen
T-Center Rosbach
Rosenhöhe Offenbach II
TC Heppenheim

2:7
2:7
7:2
5:4

So. 27.06.2004 SG Arheilgen
Rosenhöhe Offenbach II
T-Center Rosbach

TC Ehringshausen
TC Bad Homburg II
TC Gründau

4:5
2:7
8:1

So. 04.07.2004 TC Bad Homburg II
TC Ehringshausen
TC Gründau
SG Arheilgen

T-Center Rosbach
Rosenhöhe Offenbach II
BW Kassel
TC Heppenheim

1:8
9:0
5:4
4:5

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 02:12 | Seite 1


