

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

## Gruppenliga - Herren Gr.2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Ehringshausen	7	7:0	50:13	104:33	745:392
2	TC Heppenheim	7	6:1	46:17	94:40	693:431
3	T-Center Rosbach	7	5:2	43:20	91:48	698:520
4	SG Arheilgen	7	4:3	38:25	87:55	708:569
5	TC Gründau	7	3:4	28:35	64:81	596:664
6	BW Kassel	7	2:5	30:33	67:73	604:619
▼ 7	TC Bad Homburg II	7	1:6	12:51	29:105	362:704
▼ 8	Rosenhöhe Offenbach II	7	0:7	5:58	17:118	253:760

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	Rosenhöhe Offenbach II	SG Arheilgen	1:8
	T-Center Rosbach	TC Ehringshausen	3:6
	BW Kassel	TC Bad Homburg II	8:1
	TC Gründau	TC Heppenheim	2:7
So. 16.05.2004	TC Bad Homburg II	TC Gründau	1:8
	TC Ehringshausen	BW Kassel	9:0
	SG Arheilgen	T-Center Rosbach	3:6
	TC Heppenheim	Rosenhöhe Offenbach II	9:0
So. 23.05.2004	T-Center Rosbach	Rosenhöhe Offenbach II	9:0
	BW Kassel	SG Arheilgen	3:6
	TC Gründau	TC Ehringshausen	2:7
	TC Bad Homburg II	TC Heppenheim	0:9
So. 06.06.2004	TC Ehringshausen	TC Bad Homburg II	9:0
	SG Arheilgen	TC Gründau	6:3
	Rosenhöhe Offenbach II	BW Kassel	0:9
	TC Heppenheim	T-Center Rosbach	7:2
So. 13.06.2004 09:00	TC Heppenheim	BW Kassel	5:4
So. 20.06.2004	TC Bad Homburg II	SG Arheilgen	2:7
	BW Kassel	T-Center Rosbach	2:7
	TC Gründau	Rosenhöhe Offenbach II	7:2
	TC Ehringshausen	TC Heppenheim	5:4
So. 27.06.2004	SG Arheilgen	TC Ehringshausen	4:5
	Rosenhöhe Offenbach II	TC Bad Homburg II	2:7
	T-Center Rosbach	TC Gründau	8:1
So. 04.07.2004	TC Bad Homburg II	T-Center Rosbach	1:8
	TC Ehringshausen	Rosenhöhe Offenbach II	9:0
	TC Gründau	BW Kassel	5:4
	SG Arheilgen	TC Heppenheim	4:5